Quod in Scripturis interpretandis observandum esse
Theologi docent, ut ejus, quoad licet, expressis ver-
bis, ac sententiis insitamus; nec ab eo sensu receda-
mus, qui primus nobis obvius est, ac nativa vocum fi-
gnificatione continetur; idem in hac Regum historia,
& annorum, qui singulariter attribuantur, numero tenen-
dum est. Verum cum iidem illi permisum existimat,
ut quoties ex accurate, &, ut vocant, literali Scriptu-
re sententia pugnans aliquid, vel absurdum, & incom-
modum sequitur, quod interpretatione nulla mitigati-
posse, tum ab obvio illo sensu paululum deflectamus;
id ipsum.